
Divas Sonic elektriskās
zobu birstes

HealthyWhite

 

3 režīmi

2 zobu birstes uzgaļi

 

HX6730/33

Baltāki, veselīgāki zobi
Visiem patīk spožs un balts smaids. Ļaujiet starot dabiskam zobu baltumam. Ir

pierādīts, ka, regulāri izmantojot Philips Sonicare HealthyWhite HX6730/33 režīmu

Clean & White, divu nedēļu laikā no zobiem tiek notīrīts ikdienas aplikums.

Nodrošina pielāgotu zobu tīrīšanu

Easy-start programma iepazīstina ar Sonicare zobu tīrīšanu

Clean and White režīms: ir pierādīts, ka noņem aplikumu

Tīrīšanas režīms: standarta 2 minūšu režīms

Palīdz ievērot zobārstu ieteikumus

Divu minūšu taimeris palīdz nodrošināt ieteicamo zobu tīrīšanas ilgumu

Quadpacer intervāla taimeris sekmē rūpīgu zobu tīrīšanu

Pierādīts, ka uzlabo mutes veselību

Dabiski baltāki zobi ar patentētu Sonic tehnoloģiju

Philips Sonicare zobu birste palīdz baltināt zobus

Jutīgais režīms: saudzīga zobu un smaganu tīrīšana

Nodrošina izcilu tīrību

Sonicare dinamiskā tīrīšana ievada šķidrumu zobu starpās

Likvidē līdz pat 2x vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste

Dinamiskā tīrīšana iztīra zobu starpas



Divas Sonic elektriskās zobu birstes HX6730/33

Izceltie produkti

Skaņas tehnoloģija

Philips Sonicare elektriskās zobu birstes

unikālā dinamika saudzīgi un efektīvi iekļūst

dziļi starp zobiem un gar smaganu malām.

Dabiski baltāki zobi

Ir pierādīts, ka šīs zobu birstes dinamiskā

tīrīšana un tieša, plašāka saskare ar katru zobu

noņem ikdienas zobu aplikumu, palīdzot

saglabāt zobu dabisko baltumu.

Smartimer

Philips Sonicare zobu birstes 2 minūšu taimeris

palīdz ievērot zobārsta noteikto tīrīšanas laiku

Quadpacer

30 sekunžu intervāla taimeris norāda, kad

pabeigta katra mutes dobuma kvadranta

tīrīšana, un signalizē par pāreju pie nākamā

kvadranta, kas nodrošina atbilstošu visa mutes

dobuma kopšanu

Easy-start programma

Pirmo 14 tīrīšanas reižu laikā jauda tiek

pakāpeniski palielināta, tādējādi uzlabojot

Philips Sonicare elektriskās zobu birstes

lietošanas pieredzi

Clean and White režīms

2 minūšu ilgs tīrīšanas režīms ar papildu

30 sekunžu ilgu zobu balināšanas režīmu, kurā

galvenā uzmanība tiek pievērsta priekšējiem

zobiem. Noņem ikdienas aplikumu, kādu rada

kafija, tēja, tabaka un sarkanvīns. Zobi tiek

izbaltināti par 2 toņiem gaišāki jau 2 nedēļu

laikā.*

Tīrīšanas režīms

Izcilai tīrīšanai katru dienu. Palīdz saglabāt

balināšanas rezultātu.

Palīdz baltināt zobus

Vislabākais Philips Sonicare baltināšanas

efekts: šī zobu birste palīdz likvidēt un

samazināt aplikumu uz jūsu zobiem

mirdzošam smaidam.

Likvidē līdz pat 2x vairāk aplikuma

Patentētā Sonic tehnoloģija likvidē līdz pat 2x

vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste.

Saudzīga zobu un smaganu tīrīšana

Philips Sonicare zobu birste ar jutīgo režīmu:

saudzīga, taču rūpīga tīrīšana jutīgām

smaganām

Patentēta Sonic tehnoloģija

Sonicare elektriskās zobu birstes unikālā

dinamika saudzīgi un efektīvi iekļūst dziļi starp

zobiem un gar smaganu malām.



Divas Sonic elektriskās zobu birstes HX6730/33

Specifikācijas

Režīmi

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Tīrīšana un balināšana: 2 min tīrīšana + 30

sek. balināšana

Komplektā iekļautie piederumi

Rokturi: 2 HealthyWhite

Suku uzgaļi: 2 ProResults standarts

Lādētājs: 1

Ceļojumu ietvars: 1

Dizains un apdare

Krāsa: Sniegbalta un ledāja zaļa

Tīrīšanas veiktspēja

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Sniegums: Likvidē līdz 90% aplikuma*

Veselības ieguvumi: Palīdz uzlabot smaganu

veselību

Balinošās īpašības: Balina zobus līdz pat 2

toņiem

Taimeris: Smartimer un Quadpacer

Vienkārša lietošana

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām**

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains, Gumijas

rokturis ērtai lietošanai

Tehniskā specifikācija

Baterija: Uzlādējams

Akumulatora tips: Litija jonu

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 3

nedēļām**

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

* *pamatojoties uz divām tīrīšanas reizēm dienā divu

minūšu ilgumā, tīrīšanas režīms

* nekā parastā zobu birste

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑18

Versija: 15.0.1

12 NC: 0000 000

00000

EAN: 08 71010 34181 15

www.philips.com

http://www.philips.com/

